Solvere dicte Domine Antonie ad compotum eius dotis,  
 et in deficientiam dictorum scutorum centum, que  
 dictus Donatus in promptum non habere asseruit, in se  
 accollare promisit annum censum scutorum trium in  
 sorte principali scutorum quinquaginta impositj pro supra-  
 doctum Dominum Franciscum Victorium et Reverendum Dominum  
 Josephum germanos fratres de Pelleis de Monte E  
 Re, ad favorem Admodum Reverendi Domini Joannis Marci Anto-  
 Nij de Monte Ranaldo, sub rogitu Domini Fabij Feli –  
 Ni de eodem, et reliqua scuta quinquaginta sol-  
 Vere eisdem coniugibus infra Annum, ab hodie &  
 Et stante eorum fragilitate, et minoritate ad predicta  
 Valide peragendum devenire non possunt absque  
 licentia, et decreto D.V. in conformitate Iurium, et  
 statutorum, et sine Deputatione curatoris ad hunc  
 actum tantum, et si magis placet de Per Illustrē et  
 Admodum Reverendo Domino Canonico Carolo Antonio Vitale de  
 Monte Florum eorum , in quo valde confidunt  
 Propterea petunt, et instant pro D.V., licentiam peti-  
 Tam, confirmationem, deputationemque dicti Reverendi  
 Curatoris sibi ipsis concedi, et impartiri, causa  
 Deveniendi ad factionem Instrumenti Venditionis cum  
 Omnibus Jure requisitis, quod totum &  
 Qui Dominus Vicarius, ut supra sedens & auditis & predictis & habitus  
 Prius de premissis omnibus, plena, vera, ex-  
 Traiudiciali, et sufficienti Informatione, causa  
 Cognita